[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2016 года                                                                                                № 86-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым
от 23 ноября 2012 года № 148-п «О создании пунктов временного размещения населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций, на территории

сельского поселения Салым»
В соответствии  с  Федеральными  законами  от  21  декабря  1994 года № 68-ФЗ  «О  защите   населения  и   территорий   от   чрезвычайных  ситуаций   природного и техногенного  характера»,  от  12  февраля  1998  года  № 28-ФЗ  «О гражданской обороне»,   в   целях   уточнения   перечня   пунктов   временного   размещения  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 ноября 2012 года № 148-п «О создании пунктов временного размещения населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций, на территории сельского поселения Салым» изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения                                                                       Н.В. Ахметзянова
Приложение

   к постановлению администрации сельского поселения Салым

      от 15 апреля 2016 года № 86-п
ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения,

расчет приема эвакуируемого населения в учреждениях

сельского поселения Салым

	Наименование учреждения, создающих пункт временного

и длительного размещения населения
	Наименование ПВР (ПДП)
	Полная вместимость
учреждения,
классов/чел.
	Возможность
предоставления мест в учреждении,
классов / чел.

	Пункты временного размещения (ПВР)

	НРМОБУ «Салымская СОШ № 1»
	ПВР № 8

	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	ПВР № 9

	Филиал в п.Салым БУНР ФСО «Атлант»
	ПВР № 10

Примечание: Норма жилой площади в военное время – 5 м2 на 1 чел.